
11121/2023/OSDF/1
MN

v
v .. , .. ,

; „ ,a; Dodatek c. 1 k S |
' “'

ŠŠŠ; V&le "W
e m ouve () sdruzenych sluzbach dodavky elektríny ze dne

Dodavatel

Veolia Komodity ČR, s.rio.

28. října 3337/7. 702 (ll) Ostrava - Moravska Ostravou P

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku který vede:

Krajský soud v Ostravě, oddíl C. vložka 2 l/l3l

IČ: 25846159. DIČ: (225346159

Peněžní ustav: Komerční ' .

Bankovní spojení;

Zákazník

Sta tutární město Ostra va

Prokešovo númčgtí ISM/8, 702 ()() Ostrava — Moravská Ostrava

IČ; 0084545 I. DIČ. (100845451

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku který vede:

Krajský soud v Ostravě. oddíl , vložka

Peněžní ústav: K0 “ ' '

Bankovní spojení:

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrného místa EAN
sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 10.11.2023.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem

vyhotoveních s platností originálu. Ka

Podpisy smluvních stran

 

\"_colia Komodity ETR. s.r.o,_ 28. řijna 3337/7, 707, 00 Ostrava — Moravská Ostrava
1C:25846159,1)]C2CLZSB46159,

Km'ncrénibanka,11.5.5.1}.
123—6

číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065. číslo registrace

10.11.2023 (dále jen „dodatek“)

Zasílaci adresa:

Statutární město Ostrava městský

obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Náměstí Dr. 15. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

Císlo smlouvy:

EAN:

Adresa OPM:

 

Číslo zákazníka:

112003578

2-22- 22-1

11170111622}?
----- ~ - 1—1

—_:1

  

náměstí Svatopluka Čecha

518/10. 702 ()() Ostrava —

Přívoz

 

 

 

V Praze 15.01.2024

jeho podpisu a účinnosti dnem zahalení dodávky aje vypracován ve dvou
ždá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

 

,/ " /

V Praze dne “;

 

a Přívoz _ www.vekoíncz. email: zal<zmííl<.kon10dítytíavcolíaaom.
Zákaznická linka l-lZO 725 905 07,0 .

(106480237/0l00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Oslravč_ oddíl C. vložka 2l'l3l_
OTE (1D R111): 193

 


		2024-02-12T09:55:22+0000




